

**Reparatia capitala a LT "A.
Mateevici" s. Zaim, r-ul Causeni
(acoperisul salii de sport, salii
festive si bucatariei)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 558 070,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	832,00	19,50 19,44	16 224,00 16 174,08
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	832,00	10,74 10,53	8 935,68 8 760,96
3	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m	t	8,00	91,80 91,80	734,40 734,40
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	10,80	170,10 148,50	1 837,08 1 603,80
5	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	44,70	26,46 26,46	1 182,76 1 182,76
6	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 6 km	t	23,76	36,30 0,00	862,50 0,00
Total Demontari						29 776,42
Incluziv salariu						28 456,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de acoperis				
7	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile	m2	45,60	89,34 51,84	4 073,79 2 363,90
8	RpCD01C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg	36,00	12,64 1,22	455,04 43,74
9	RpCD02C I	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	98,00	12,60 1,11	1 234,89 108,49
10	RpCB05A	Beton armat clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), in cantitati mici, la consolidari de elemente de beton armat (fretari sau mariri de sectiuni de stilpi, grinzi etc.) sau la elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3	17,88	1 518,86 275,40	27 157,17 4 924,15
11	RpCH04A	Sarpanta acoperisului din lemn de rasinoase, avind ferme puternice, cu deschidere de 4-14 m, pentru invelitori executate cu deschideri pina la 8 m - usoare pentru carton, tabla etc.	m2	832,00	150,58 73,71	125 282,56 61 326,72
12	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	832,00	36,45 7,96	30 324,62 6 626,88
13	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	120,00	120,91 20,39	14 508,60 2 446,20
14	RpCH11B	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute dreptunghiulara sau patrata	buc	4,00	358,38 91,26	1 433,52 365,04
15	RpCI11A	Reparatii la dolii, la invelitori de tigla profilata	m2	4,60	274,41 23,76	1 262,27 109,30
16	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente	m2	1,40	1 042,29 41,04	1 459,20 57,46

1	2	3	4	5	6	7
17	CH09B	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, balustrade din lemn	m	5,30	470,24 194,40	2 492,28 1 030,32
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	14,60	115,35 22,95	1 684,11 335,07
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	832,00	12,83 6,75	10 671,32 5 616,00
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	832,00	155,49 31,05	129 370,80 25 833,60
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	120,00	107,81 8,10	12 937,50 972,00
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	58,00	110,22 9,45	6 392,76 548,10
Total Lucrari de acoperis						370 740,42
Incluziv salariu						112 706,96
Cheltuieli directe			lei			400 516,84
Asigurari medicale si sociale			27,50 %			38 819,82
Transport			3,00 %			7 663,04
Total			100,00 %			446 999,69
Cheltuieli de regie			2,00 %			8 939,99
Total			100,00 %			455 939,69
Beneficiu de deviz			2,00 %			9 118,79
Total			100,00 %			465 058,48
TVA			20,00 %			93 011,70

Total deviz:

558 070,18

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a LT "A.
Mateevici" s. Zaim, r-ul Causeni
(acoperisul salii de sport, salii
festive si bucatariei)**

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari

Valoarea de deviz, 558 070,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,16	27,00	220,32
2.	7123010010200	Betonist	h-om	159,42	27,00	4 304,34
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,638	27,00	152,23
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	294,12	27,00	7 941,24
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2 308,28	27,00	62 323,56
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	166,40	27,00	4 492,80
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 107,15	27,00	29 893,05
8.	7422010060100	Timplar	h-om	31,974	27,00	863,30
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,006	27,00	1 917,16
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 063,70	27,00	28 719,90
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,41	27,00	335,07
		Total manopera				141 162,97

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	12,118	460,00	5 574,28
2.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,3151	360,00	4 793,44
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,6294	2 900,00	22 125,26
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,66	18 200,00	12 012,00
5.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,5016	2 900,00	1 454,64
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,20	2 900,00	580,00
7.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	4,6592	2 900,00	13 511,68
8.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0182	2 900,00	52,78
9.	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	0,5009	2 900,00	1 452,61
10.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,6576	2 900,00	4 807,04
11.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	12,48	2 900,00	36 192,00
12.	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,40	1 000,00	1 400,00

13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	24,82	11,00	273,02
14.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	5,472	11,00	60,19
15.	2413217300010	Cleme	buc	29,58	5,00	147,90
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	97,82	11,00	1 076,02
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,3896	24,00	9,35
18.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	87,36	80,00	6 988,80
19.	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	9,66	80,00	772,80
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 090,314	1,65	11 699,02
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,72	15,00	370,80
22.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	985,504	5,00	4 927,52
23.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	436,80	5,00	2 184,00
24.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	20,286	18,00	365,15
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	1 004,64	87,50	87 906,00
26.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	34,944	80,00	2 795,52
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	62,118	75,00	4 658,85
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	129,78	75,00	9 733,50
29.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,98	15,00	14,70
30.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	36,90	11,00	405,90
31.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	100,45	11,00	1 104,95
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,648	15,00	54,72
33.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,3864	35,50	13,72
34.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,36	15,00	5,40
35.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	183,04	15,00	2 745,60
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	103,312	15,00	1 549,68
37.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0725	15,00	1,09
38.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,79	10,00	147,90
39.	2874115837745	Suruburi	buc	1 236,00	0,10	123,60
40.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	6,16	15,00	92,40
41.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	27,15	10,00	271,50
42.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,72	15,00	370,80
43.	2875274000502	Cot burlan	buc	29,58	15,00	443,70
44.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,79	10,00	147,90
45.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,79	10,00	147,90
46.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,72	15,00	370,80
47.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	173,04	5,00	865,20
48.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	332,80	15,00	4 992,00
49.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 862,40	0,45	3 538,08
50.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 283,52	0,01	102,84
Total materiale de constructii						255 434,53

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,78	30,00	113,40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	61,4256	3,00	184,28
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,64	3,00	49,92
4.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,343	3,00	1,03
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	105,352	3,00	316,06
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,08	3,00	0,24
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	78,171	3,00	234,51
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,78	30,00	113,40
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	10,728	3,00	32,18
10.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam	h-ut	0,2744	3,00	0,82

		pina la 40 mm				
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	40,22	50,00	2 011,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5 t	h-ut	2,875	300,00	862,50
		Total utilaje de construcții				3 919,34

Total:

Cheltuieli directe	lei	400 516,84
Asigurari medicale si sociale	27,50 %	38 819,82
Transport	3,00 %	7 663,04
Total	100,00 %	446 999,69
Cheltuieli de regie	2,00 %	8 939,99
Total	100,00 %	455 939,69
Beneficiu de deviz	2,00 %	9 118,79
Total	100,00 %	465 058,48
TVA	20,00 %	93 011,70

Total deviz:

558 070,18

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a LT "A. Mateevici" s. Zaim, r-ul
Causeni (acoperisul salii de sport, salii festive si
bucatariei)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			19,50 19,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	27,00	9,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	27,00	9,72
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			10,74 10,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	27,00	7,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	27,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	3,00	0,21
3	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m	t			91,80 91,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4000	27,00	91,80
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			170,10 148,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	27,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	27,00	40,50
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	30,00	10,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	30,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2000	3,00	0,60
5	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare,	t			26,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m</i>				26,46
	9310060019900	<i>Muncitor necalificat</i>	<i>h-om</i>	0,9800	27,00	26,46
6	<i>TsI50A6</i>	<i>Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 6 km</i>	<i>t</i>			36,30 0,00
	3410540000006	<i>Autobasculanta-5 t</i>	<i>h-ut</i>	0,1210	300,00	36,30
		2. Lucrari de acoperis				
7	<i>RpCC04A</i>	<i>Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperci etc.) exclusiv sustinerile</i>	<i>m2</i>			89,34 51,84
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	1,3400	27,00	36,18
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,5800	27,00	15,66
	2010102904339	<i>Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942</i>	<i>m3</i>	0,0004	2 900,00	1,16
	2010102903995	<i>Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942</i>	<i>m3</i>	0,0110	2 900,00	31,90
	2874145886942	<i>Cuie constructii tip A 3 x 70 mm</i>	<i>kg</i>	0,1000	15,00	1,50
	2320186201084	<i>Ulei emulsionat pentru decofrare</i>	<i>kg</i>	0,1200	11,00	1,32
	2734113803207	<i>Sirma neagra moale d = 2 mm</i>	<i>kg</i>	0,0800	15,00	1,20
	2940420007679	<i>Fierastrau mecanic</i>	<i>h-ut</i>	0,1200	3,00	0,36
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
8	<i>RpCD01C</i>	<i>Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.</i>	<i>kg</i>			12,64 1,22
	7123020011140	<i>Fierar beton</i>	<i>h-om</i>	0,0450	27,00	1,22
	2710602000078	<i>Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm</i>	<i>kg</i>	1,0250	11,00	11,28
	2746133803142	<i>Sirma moale obisnuita D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	0,0100	15,00	0,15
9	<i>RpCD02C1</i>	<i>Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.</i>	<i>kg</i>			12,60 1,11
	7123020011140	<i>Fierar beton</i>	<i>h-om</i>	0,0410	27,00	1,11
	2710602000510	<i>Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm</i>	<i>kg</i>	1,0250	11,00	11,28
	2710503803116	<i>Sirma neagra moale D=1 mm</i>	<i>kg</i>	0,0100	15,00	0,15
	2952270004203	<i>Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm</i>	<i>h-ut</i>	0,0028	3,00	0,01
	2940340004000	<i>Masina de fasonat otel beton cu motor electric</i>	<i>h-ut</i>	0,0035	3,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	50,00	0,05
10	RpCB05A	Beton armat clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), in cantitati mici, la consolidari de elemente de beton armat (fretari sau mariri de sectiuni de stilpi, grinzi etc.) sau la elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3			1 518,86 275,40
	7123010010200	Betonist	h-om	6,5000	27,00	175,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7000	27,00	99,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	385,0000	1,65	654,31
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6580	460,00	311,76
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7230	360,00	268,09
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	3,00	1,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	50,00	7,50
11	RpCH04A	Sarpanta acoperisului din lemn de rasinoase, avind ferme puternice, cu deschidere de 4-14 m, pentru invelitori executate cu deschideri pina la 8 m - usoare pentru carton, tabla etc.	m2			150,58 73,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,4300	27,00	65,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	27,00	8,10
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0150	2 900,00	43,50
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0080	2 900,00	16,24
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0120	2 900,00	5,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4000	15,00	6,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,2200	15,00	3,30
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	3,00	0,36
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0450	50,00	2,25
12	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			36,45 7,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	27,00	6,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	27,00	1,89
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
13	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			120,91 20,39
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	27,00	0,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	27,00	19,98

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	18 200,00	100,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,00	0,42
14	RpCH11B	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute dreptunghiulara sau patrata	buc			358,38 91,26
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,6300	27,00	71,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	27,00	20,25
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0400	2 900,00	116,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0500	2 900,00	145,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,4000	15,00	6,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	3,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	3,00	0,03
15	RpCI11A	Reparatii la dolii, la invelitori de tigla profilata	m2			274,41 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	27,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	27,00	8,91
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	2,0000	80,00	168,00
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	18,00	79,38
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,50	2,98
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	15,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0160	3,00	0,05
16	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente	m2			1 042,29 41,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	27,00	34,02
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	27,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	27,00	5,94
	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
17	CH09B	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, balustrade din lemn	m			470,24 194,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,2000	27,00	32,40
	7422010060100	Timplar	h-om	5,7000	27,00	153,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	27,00	8,10
	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	0,0900	2 900,00	274,08
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0700	24,00	1,76
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			115,35 22,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	27,00	22,95
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70

1	2	3	4	5	6	7
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			12,83 6,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	27,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,92
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			155,49 31,05
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	27,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	1,1500	87,50	105,66
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	5,00	2,63
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,00	8,40
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			107,81 8,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	27,00	8,10
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,00	81,11
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	5,00	7,21
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	15,00	3,09
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,03
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	15,00	3,09
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	15,00	3,09
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			110,22 9,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	27,00	9,45
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	80,33
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	15,00	7,65
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	10,00	2,55
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	10,00	2,55
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)